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Henkilökohtaisesti
Jumalassa koko elämän merkitys

Maalaistyttö Mikkelistä
Kruunuhaassa asuva Anna-Pauliina Mart-
tinen kertoo kasvaneensa Mikkelissä, jossa 
hän sai elää aitoa maalaiselämää vanhem-
piensa ja kahden pikkuveljensä kanssa. 
Anna-Pauliinan lapsuusvuosina maatilalla 
kasvatettiin lypsykarjaa, mikä oli pienelle 
tytölle jännittävää. 

”Yksi parhaista asioista, mitä muis-
tan siltä ajalta, oli lehmien poikiminen”, 
Anna-Pauliina muistelee. Vanhempien 
maatila on edelleen hänelle tärkeä paikka, 
johon on mukava palata. 

”Joskus olen miettinyt, millaisia mah-
dollisuuksia olisi yhdistää oma maatila ja 
kristillinen työ toisiinsa”, Anna-Paulii-
na haaveilee. ”Ehkäpä perustan maatilalle 
piilon kristittyjä varten, sitten kun meitä 
aletaan vainota”, hän nauraa.

Teologina kasvaminen
Kirjoitettuaan ylioppilaaksi Mikkelissä 
Anna-Pauliina suunnisti Ryttylään taide-
linjalle opiskelemaan vuodeksi. Hän oli 
harrastanut sekä pianon että kitaran soit-
toa, mutta kaikkein tärkeimmäksi musii-
kin muodoksi tuli kuitenkin laulaminen. 
Ryttylässä vietetyn vuoden aikana Anna-
Pauliina huomasi innostuvansa raamattu-
tunneista ja teologisesta pohdinnasta, ja 
pikku hiljaa hän kypsytteli ajatusta lähteä 
opiskelemaan teologiaa.   

”Opiskelu on ollut haastavaa ja mielen-
kiintoista. Välillä se on tuntunut hankalalta 

ja turhauttavalta, välillä taas tuntuu, siltä, 
että juuri tätä minä haluan tehdä.”, Anna-
Pauliina pohtii. ”Erityisen vaikealta on 
tuntunut pienenä teologin alkuna arvioida, 
mikä opetuksessa on hyvää ja omaksumi-
sen arvoista, mikä taas ei.” 

Anna-Pauliina arvelee, että opinnoista 
on vielä suunnilleen puolet jäljellä. Ensi 
keväänä hänellä on tarkoitus saada suo-
ritettua teologian kandidaatin tutkinto 
pääaineenaan uskonnonfilosofia. Anna-
Pauliina kertoo, että uskonnonfilosofiassa 
häntä kiehtoo aatehistoria ja mahdollisuus 
pohtia teologisia taustakysymyksiä, sitä, 
millä perusteella, ja mistä lähtökohdista 
teologiaa ja tiedettä yleensäkin tehdään. 
”Minua kiinnostaa apologeettinen näkö-
kulma, ja haluaisinkin olla mukana levit-
tämässä ajatusta, ettei kristittynä eläminen 
ole älyllinen itsemurha”, Anna-Pauliina 
kertoo.

STI turvaverkkona
STI:n merkitys Anna-Pauliinalle on ollut 
suuri. STI on näyttäytynyt hänelle turva-
verkkona, jossa saa kuulla tunnustuksellista 
opetusta. Etenkin ensimmäisenä opiskelu-
vuotena Anna-Pauliina koki tärkeäksi sen, 
että hän sai nähdä, että teologia voi olla 
Raamatulle uskollista ja silti pätevää. Eri-
tyisen merkityksellinen hänelle oli STI:
ssä pidetty luentosarja Raamatun punai-
nen lanka, jonka kautta Vanha testamentti 
avautui uudella tavalla. 

Nyt muutaman vuoden opiskelleena 
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Anna Pauliina toteaa saaneensa STI:stä 
paljon valmiuksia arvioida kuulemaansa 
opetusta ja luokitella erilaisista taustaole-
tuksista lähteneitä päätelmiä. Hän on toi-
minut STI:ssä erilaisissa tehtävissä; aluksi 
siivoojana ja nyt STI:n työvaliokunnassa 
opiskelijoiden edustajana. 

”En saanut sitten potkuja siivoojan työs-
tä, jos tulevat työnantajat sattuvat lukemaan 
tämän”, Anna-Pauliina lisää nauraen.

Musiikkia vapaa-ajalla
Vapaa-ajallaan Anna-Pauliina harrastaa 
musiikkia, ja on toiminut mm. eri kokoon-
panojen esilaulajana Kansanlähetyksen eri 
tilaisuuksissa. Musiikkiin liittyviä pro-
jekteja hänellä on ollut myös Mikkelissä 
nuorten konsertin järjestelijänä sekä viime 
keväänä Liekit musikaalissa esiintyjänä. 
Musiikin lisäksi Anna-Pauliina on jatkanut 
pesäpalloharrastustaan, jossa hän pelasi 
nuorempana jopa sarjatasolla. Anna-Pau-
liina paljastaa myös, että aloitti seurustelun 
joulukuun alkupuolella, mikä tuo taas lisää 
väriä vapaa-aikaan.    

Tulevaisuudessa hän näkisi itsensä 
mielellään luterilaisen kirkon tai jonkin 
järjestön palveluksessa esimerkiksi kou-
lutussuunnittelutehtävissä tai työskentele-
mässä lasten ja nuorten parissa.

Hän ei kuitenkaan kanna liiaksi huolta 
tulevaisuuden suunnitelmien suhteen.

”Olen melko hyvä sopeutumaan mihin 
vain, jos se on Jumalan suunnitelma ja mi-
nulle tarkoitettu paikka”, Anna-Pauliina 
toteaa. 

Elämä Jumalassa
Anna-Pauliina on saanut kasvaa kristitys-
sä kodissa, ja usko on ollut aina osa hänen 
elämäänsä. 

”En voi sanoa, että Jumala olisi tarpeek-
si tärkeä tai oikealla paikalla elämässäni. 
Silti tiedän, että Jumalassa on koko elämän 
merkitys ja elämä. Oikeastaan en edes tie-

dä, mitä olisi elämä ilman tietoisuutta Ju-
malasta”, Anna Pauliina pohtii. 

Yksi Anna Pauliinaa koskettanut raama-
tunjae on psalmissa 9: ”Ja sinuun turvaavat 
ne, jotka sinun nimesi tuntevat; sillä sinä et 
hylkää niitä, jotka sinua etsivät, Herra.”

”Ymmärsin, että jos me vain tuntisimme 
Jumalan, me turvaisimme Häneen. Meidän 
epäuskomme ja turvattomuutemme johtuu 
siitä, ettemme tunne Häntä, ei siitä, ettei 
Hän olisi luotettava tai tunnettavissa.”

Jos terveisiä saa vielä lähettää... Anna-
Pauliina haluaa lähettää lämpimiä tervei-
siä lukioaikaiselle uskonnonopettajalleen 
Riitta Valkoselle, jonka työllä hän katsoo 
olleen positiivista vaikutusta monen nuo-
ren elämään. 

Mariliina Metsävirta


